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Sodelavci

NTF > TOIl > Zaposleni » Sodelavci
Zaposlen

Izvolitev / Sluzba

E-posta

Golja Barbara

razisk.
barbara.golja@ntf.uni-lj.si
Telefon 01/20 03 230

Enota: KTOI

Kek Stanka

teh. sod.
stanka.kek@ntf.uni-lj.si
Telefon 01/20 03 285
Prostor: K-102

Enota: KTOI

Leskovsek Mirjam

praksa
mirjam.leskovsek@ntf.uni-lj.si
Telefon 01/20 03 266
Prostor: K-316

Govorilne ure: sreda: 11.30-13.00
Enota: SSOTGO

Osebna stran

Rozman Veronika

teh. sod.
veronika.rozman@ntf.uni-lj.si
Telefon 01/20 03 232

Enota: KTOI

Stergar Tomaz

teh. sod.

tomaz.stergar@ntf.uni-lj.si

Telefon 01/20 03 247

Prostor: L-301 (Preizkusevalis¢e) (3. nadstropje)
Enota: KTOI

Vasiljevi¢ Jelena

mladi razisk.
jelena.vasiljevic@ntf.uni-lj.si
Telefon 01/20 03 255

Prostor: K-418 (Soba raziskovalcev)
Enota: KTOI

Osebna stran

Vilar Andrej

teh. sod.
andrej.vilar@ntf.uni-lj.si
Telefon 01/20 03 245
Prostor: L-018 (Pletilnica)
Enota: KTOI
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